Interrogata si dictus Petrus Corts fuit presens quando recognove-
runt predicta et dixit quod sic, ut supra iam dixit.

Interrogata si a dicta domo dictus Petrus Corts recessit dieta noe-
te et dixit quod non et aliud nescit super dicto capitulo.
Interrogata si est instructa vel subornata et dixit quod non.

Jacme Suberges [?], olim sagio, testis juratus et interrogatus su-
per primo capitulo, super quo fuit tantum in testis productus de
voluntate producentis, et dixit super ipso hoc scire: quod quan-
dam noctem iste et Petrus Pastoris, caput excubiarum, ac alii sa-
giones ibant per civitatem Maioricarum, ut est fieri assuetum per
capita excubiarum, et cum fuerunt prope hospitium de Revells
invenerunt dictum Petrum Corts contentum in dicto capitulo, te-
nentem subtus quandam capam listatam cum penna alba cirogri-
llorum, et cum iste testis et alii de dicta excubia invenissent dic-
tum Petrum tali ora, timentes quod dictus Petrus non furatus fuis-
set dictam capam abstulerunt ei dictam capam et illa eadem nocte
iste testis posuit dictam capam in domo Petri Magistri barbiton-
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soris. Et in crastinum dicte noctis iste testis ad instantiam et re-
quisitionem dicti Petri Corts ac de mandato domini vicarii Maio-
ricarum recepit in testem cum juramento dictum barbitonsorem et
omnes vicinos dicte Caterine de quorum nominibus non recorda-
tur cuius erat dicta capa qui dixerunt isti quod dicta capa fuerat
neonupta sive novia, sic finaliter quod dicta capa fuit reddita dic-
te uxori dicti Petri Corts coram vicinis dicti viei in quo dictus
Petrus Corts morabatur.

Interrogatus de tempore et dixit se non recordari.

Interrogatus si est instructus vel subornatus et dixit quod non.

Guillerma Capatis, uxor Benedicti Capati excubiarum gquondam,
testis iurata et interrogata super infrascriptis capitulis, super qui-
bus fuit tantum in testem producta de voluntate producentis, et
primitus super V capitulo et dixit esse verum quod, illo anno quo
inclitus dominus Sanctius recolende memorie decessit, ista acco-
modavit dicto Petro Corts predictum farcietum et dicta lintea-
mina pro eo quare dictus Petrus rogavit ipsam testem quia amore
sui deberet sibi accomodare, quia quidam captivus sui servus ve-
nerat hoe Maioricis et quem sibi miserat quendam sororem ipsius
Petri de partibus Valencie et pro eo etiam quia dictus Petrus Corts
non erat bene indutus et cum ista testes vellet haberi [sic] pre-
dicta per istam testem dicto Corts acomodata, Petrus negavit
predicta sibi non acomodasse per istam testem; finaliter quod ista
testig fecit dictum Petrum mitti in capcione a ministro [?] picto-
ris huius et recuperavit predicta, aliud nescit super dicto capitulo.
Interrogata super VII capitulo et dixit contenta in ipso fore [...].
Interrogata quomodo scit et dixit quare habet notum dictum Pe-
trum a multo tempore citra et de predictis est fama.
Interrogata quid est fama et dixit quod id quod plures gentes di-
cunt.